PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

EDITAL DE PROMOÇÃO N.º 003/2020

PROVIMENTO DO CARGO DE JUIZ TITULAR DA VARA DO TRABALHO DE
SOUSA/PB

O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de
suas atribuições legais e regimentais e de acordo com o Protocolo TRT N.º
02586/2020,

FAZ SABER aos Juízes Substitutos que se encontram abertas as
inscrições  para  o  preenchimento,  por  promoção,  mediante  critério  de
antiguidade, do cargo de Juiz Titular da Vara do Trabalho de Sousa/PB, em
razão da remoção do Juiz do Trabalho André Machado Cavalcanti para a 1ª
Vara do Trabalho de Campina Grande/PB.

FAZ  SABER  que  os  requerimentos  de  inscrição  devem  ser
encaminhados à Presidência do Tribunal Regional do Trabalho, via SISPAE, no
prazo de 10 (dez) dias corridos a contar da publicação do presente edital.

Os interessados deverão observar o art. 4º da RA 136/2013 deste
Tribunal.

Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		2020-04-30T08:47:25-0300
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770
	Eu sou o autor deste documento